
（証券コード 7997） 

平成 19年 2月 21日 

株 主 各 位 
                            大阪市西区新町 1丁目 4番 26号 

                    株式会社 くろがね工作所 

                    取締役社長  神足  泰弘 

問合先 常務取締役 村田光春 

（TEL 06-6538-1010） 

 

第 87回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、平成 19年 2月 9日付をもってご送付申しあげました当社第 87回定時株主総会招

集ご通知のうち、一部に誤記がございましたので、ここに深くお詫び申しあげますととも

に、下記のとおり訂正させていただきますので、何卒ご了承いただきますようお願い申し

あげます。 

敬具 

 

記 

訂正箇所（太字部分が訂正箇所です） 

「株主総会参考書類 議案および参考事項」のうち「第 1 号議案 定款一部変更」に関

する「２．変更の内容」の「変更案第 1条」（26頁） 

 
誤 正 

(商号) 
第１条 本会社は株式会社くろがね工作所
と 称 し 、 英 文 で は  Kurogane 
Kousakusho Ltd．と表示する。 

(商号) 
第１条 本会社は株式会社くろがね工作所
と 称 し 、 英 文 で は  Kurogane 
Kosakusho Ltd．と表示する。 

 

以上 


